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Скопје

Аналитика на неделно ниво -седма недела 

од 13-06 до -19-02-2012

Скопски

Гази Баба

БЕЛА ПИПЕРКА БЕЛА ПИПЕРКА 134 134

БРОКОЛИ БРОКОЛИ 150 150

ГРАВ ГРАВ 110 110

ДОМАТ ДОМАТ 55 55

ЗЕЛЕНА САЛАТА ЗЕЛЕНА САЛАТА - парче 12 12

ЗЕЛКА ЗЕЛКА 15 15

КОМПИР КОМПИР 13 13

КРАСТАВИЦА КРАСТАВИЦА 70 70

КРОМИД КРОМИД (млад) 9,6 9,6

КРОМИД КРОМИД 15 15

ЛЕЌА ЛЕЌА 80 80

ЛУК ЛУК 150 150

ЛУТА ПИПЕРКА ЛУТА ПИПЕРКА - парче 18 18

МАГДОНОС МАГДОНОС - китка 10 10

МОРКОВ MOPKOB 12 12

ОРИЗ ОРИЗ 50 50

ПАШКАНАТ ПАШКАНАТ 120 120

РОТКВИЦА РОТКВИЦА - 5 парчиоа 8 8

СПАНАЌ СПАНАЌ 60 60

СУВА ПИПЕРКА СУВА ПИПЕРКА - низа 220 220

ТИКВА ТИКВА 15 15

ЦВЕКЛО ЦВЕКЛО 10 10

ЦРВЕНА ЗЕЛКА ЦРВЕНА ЗЕЛКА 25 25

ПросекПродукти Сорта

 * Цените се изразени вп денари


